
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 22 ГОРОДА ЕЙСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

  

                                                              ПРИКАЗ 

                              

05.07.2023                                                                                              № 154- ОД 

 

г. Ейск 
 

Об утверждении Положения о размере и порядке взимания платы за 

присмотр и уход за детьми в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детский сад комбинированного вида № 22 

г. Ейска муниципального образования Ейский район реализующем 

образовательную программу дошкольного  образования 

 

На основании постановления администрации муниципального 

образования Ейский район от 26.06.2023 г. № 465 «О внесении изменений в 

постановление администрации муниципального образования Ейский район от 

16 октября 2018 года № 836 «Об утверждении положения о размере и порядке 

взимания платы за присмотр и уход за детьми в дошкольных образовательных 

организациях муниципального образования Ейский район, реализующих 

образовательную программу дошкольного образования в новой редакции»                   

п р и к а з ы в а ю:  

1.Утвердить Положение о размере и порядке взимания платы за 

присмотр и уход за детьми в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детский сад комбинированного вида № 22 г. 

Ейска муниципального образования Ейский район реализующем 

образовательную программу дошкольного образования.  

2.Ответственному за ведение официального сайта дошкольной 

образовательной организации Коваленко С.В. опубликовать на сайте данное 

положение в течение 3 рабочих дней.  

          3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

           4.Приказ вступает в силу с даты его подписания и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01 августа 2023 года. 

 

  

 

           

И.о. заведующего                                                                                  О.Н. Новак 

               


